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Jeg takker for god mottagelse og bra møte i går. Vi er glade for at vår henvendelse taes til 
vurdering. 
Vedlagt referat som forsøk på sammenfatning.

Det bekreftes for ordens skyld Fana Private Gymnas’ ønsker:

 Vi ønsker å leie skolen, på ordinære markedsvilkår, og vi kan leie hele skolen.

 Vi vil leie så lenge vi får anledning til, men viktigst er at vi får snarlig tilgang for å 
redde kommende skoleår. 10+10 ville være optimalt.

 Vi vil i dialog med eier kunne bekoste og besørge de tiltak som er påkrevet for å få 
helseverngodkjennelse, men trenger da en leietid av en viss lengde. Også her har en 
rask avklaring betydning for at tiltakene kan settes i verk i tide til ferdigstillelse før 
skolestart.

 Vi vil legge opp til fremleie til Paradis Skole ut fra deres behov for flere plasser slik 
estimert i skolebruksplanen når den tid kommer.

Fana Private Gymnas er en idealistisk gruppering uten fortjenestemotiver
Selskapet er avskåret fra å betale utbytte til sine aksjonærer og vil minne meget om en 
ideell stiftelse, men fordi konsesjonene ligger i selskapet Sonans VGS Bergen AS, beholdes 
selskapsformen. Fana Skoleteater, Ressursgruppen Viderefør Fana Gymnas som er tidligere 
elever, foreldre og naboer som har slåss for skolen, går sammen med administrasjonen i 
Sonans VGS Bergen, kapitaliserer selskapet og endrer navn til Fana Private Gymnas. 

For at alle elever skal bli behandlet likt og uavhengig av ulike økonomiske forutsetninger, 
opprettes, som nevnt, et fond der elever kan søke om støtte til skolepenger. 

Paradis Skole. Bergen Kommune. 
Vi forstår at Fylkeskommunen har innledet dialog med Bergen kommune, med sikte på 
utleie til Paradis skole, og skal ha møte 26.1. Vår oppfatning er at utleie til Paradis Skole 
ikke er til hinder for en løsning som omfatter Fana Private Gymnas. Vi viser her til at 
Paradis Skole også ligger inne i våre planer for bruk av bygningen; se over.

Tiden. 
Vår rett til å kjøpe aksjene i selskapet som holder konsesjonene løper ut før 26. 1. Så sant 
det står i din makt, ber vi deg derfor tilstrebe å fremskynde møtet mellom 
fylkeskommunen og kommunen.

Hvis Hordaland Fylkeskommune ikke har anledning til å avklare anmodningen om leie i 
tide, vil den idealistiske grupperingen bak Fana Private Gymnas miste muligheten til å 
overta aksjemajoriteten i Sonans VGS Bergen AS. Rene kommersielle interesser står allerede 
klare til å kjøpe seg inn, og Sonans VGS Bergen AS vil dermed med sikkerhet bli solgt til 
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slike og  uansett drives videre med samtlige konsesjoner i en av de andre lokasjonene som 
det foreligger opsjon på.

Ikke en eneste ny privatskoleplass ved utleie til Fana Private Gymnas.
Ved utleie til Fana Private Gymnas blir det ikke opprettet en eneste ny privatskoleplass. 
Kun eksisterende, benyttede og ubenyttede, konsesjoner fra Sonans tas i bruk. 

Ikke en eneste privat skoleplass mindre ved ikke å leie ut til Fana Private Gymnas.
Eftersom Sonans VGS Bergen AS uansett selges, vil en potensiell overgang til 
privatskoleplasser finne sted uavhengig av om Fana Private Gymnas får leie 
skolebygningen på Paradis. Sier Hordaland Fylkeskommune nei til utleie, går 
leieinntektene i stedet til private utleiere. Det blir ikke en eneste privat skoleplass mindre 
ved ikke å leie ut skolebygningen til Fana Private Gymnas.

Fordeler ved utleie til Fana Private Gymnas:

 Fylkeskommunen slipper da å varme opp bygget forgjeves. Det har både en 
energiøkonomisk og miljø-etisk side.

 Man får en profesjonell leietager som ved tiltak for universell utforming og 
helseverngodkjennelse, tar bygget til en høyere standard og derved øker 
bygningsverdien og -anvendeligheten om Fylkeskommunen senere igjen i tråd med 
det politiske vedtak finner kapasitetsgrunnlag for en offentlig skole der. 

 Hvis  Fana Private Gymnas legges til en annen lokasjon enn den ønskede, følger 
ikke nødvendigvis Fana Skoleteater med. Det er mindre sannsynlig enn at de i stedet 
legger ned driften. Hordaland fylkeskommunes administrasjon kan derved ved 
utleie til Fana Private Gymnas samtidig redde landets eldste skoleteater, som der var 
politisk konsensus om at burde forsøkes reddet. 

 Det samme gjelder kantinen, et velfungerende attføringstiltak i kommunal regi; også 
den har sagt seg villig til å fortsette driften, om Fana Private Gymnas får leie.

Fordi alle forannevnte forhold viser synergier ved å leie ut til Fana Private Gymnas, ber jeg 
deg vurdere min anmodning inngående når du berammer møtet med kommunen og 
former innstilling overfor/drøfter saken med Fylkesrådmannen. Skolen bør leies ut til Fana 
Private Gymnas som har behov nu, og så kan vi fremleie til Paradis Skole og Bergen 
kommune når det senere er behov -og da på vilkår Fylkeskommunen måtte finne 
hensiktsmessige. Det er bedre enn omvendt:  at vi fremleier fra Paradis Skole, selv om også 
det ville være en løsning. 

Opplæringsutvalgets vedtak 13.1.2016. 
Vi viser ellers til at Opplæringsutvalget i går enstemmig under henvisning til Fana 
Private Gymnas` initiativ, vedtok oversendt til administrasjonen oppfordring om å 
prioritere vår henvendelse slik at fortsatt mulig videregående skoledrift ved Fana 
Gymnas sikres.

Et rask positiv avklaring vil være i linje med dette. 

Vi tror for øvrig politikerne oppriktig beklaget nødvendigheten av sitt eget vedtak om 
nedleggelse. Vi tror også på at Fana ble rammet tilfeldig av kapasitetshensynet. Da vil en 
utleie til Fana Private Gymnas sikre opprettholdelse av både elevmiljø og 
kulturinstitusjonen Fana Skoleteater, og slik være et betydelig plaster på såret for de mange 
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som ble uskyldig rammet.

Jeg står til disposisjon når enn du måtte ønske det.

Med vennlig hilsen 

For Prosjekt Fana Private Gymnas
Leif Kahrs Jæger, leder

www.harris.no

Direkte: +47 934 11 900 
Sentralbord: +47 55 30 27 00 
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